
 

裝 

訂 

全損報廢車輛殘體拍賣公告 

一、 公開標售本公司全損報廢車輛殘體計：16 輛，明細如後表，以保管場現況交車， 

為避免交車爭議，請逕往車輛標售資訊所載保管廠勘車，本公司不負瑕疵擔保 

責任，歡迎踴躍競標。 

二、 開標日期及地點：民國 112年 04月 13 日 10時整於新光產物保險台北總公司。 

    截止投標日期：民國 112 年 04 月 12日(週五) (最遲需於本日下班前寄達) 

三、投標方式採郵寄標購，標購單請於收件截止日前送達(台北市中山區建國北路二 

    段 15號 11F，財務部陳俊育收，聯絡電話(02)2507-5335 分機 317)，逾時收件 

    者無權參與標售。針對不同項次標的物之標單需分別填寫，並於封存信封外標 

    示為招標文件，如同一廠商同時競標多項標的，在標單分別填寫完成後可統一 

    封存寄出，寄出後請自行確認是否投標成功。 

四、每標以超過底價並最高者得標，兩人以上平標時，以現場抽籤方式決定，抽籤 

    過程以錄影存證。 

五、得標者為開標最高價者，承辦人於當日簡訊或電話通知得標者，得標者須於告 

    知後三個工作日內即 112年 04 月 15日前完成匯款，並於通知可交車後七個工 

    作日內完成車輛移置作業，逾時衍生之保管費需與原保管場完成金額協議後再 

    行交車。標售車輛存放位置或匯款疑問可洽本次經辦：陳昱誠，聯絡電話 

    (02)2507-5335 分機 343。(E-mail: ski00576@skinsurance.com.tw) 

六、本公司全損報廢標售殘體一經標售概不退款，如得標者棄標，以開標後第二順 

    位優先替補(仍須高於底標金額)。 

七、本公司因採郵寄標購，不收押標金，無正當理由棄標者，將停止該投標者參與 

    後續投標資格一年。 

八、標售車輛均以尋回時現狀標售，其修理費用亦由得標者自理。 

九、保管/停車費/拖吊費得標者自行支付給車輛保管廠。 

十、本次車輛標售資訊如附件所載，惟車輛損照僅為參考，以保管場現況交車，為 

    避免交車爭議，請逕往車輛標售資訊所載保管廠勘車。 

十一、詳細標售資訊下周可至新光產險官網首頁下方最新消息處下載 

      https://www.skinsurance.com.tw 

 

 

新光產物保險股份有限公司 

                                                  財務部 陳俊育 敬啟 

 

 中    華    民     國   112   年   03  月   30  日 

 

  

https://www.skinsurance.com.tw/


 

裝 

訂 

112.04.13 標售車輛明細及停放地點

項次
標售

編號
車牌號碼 年份 廠牌 車型

車輛

種類

排氣量

(cc)
停放地點 聯絡電話 拖管費

鑰匙

數量

需環保

回收單

1 A0121 BCH-7903 2020 KIA RP-D17B3 自小客貨 1685 載昇汽車 0915-889-939 6,000 1 否

2 A0123 BNT-5588 2021 BENZ CLA35 自小客 1991 尚信汽車 0919-277-226 6,000 1 否

3 A0124 BBQ-3583 2015 TOYOTA VIOS 自小客 1497 載昇汽車 0915-889-939 6,000 1 否

4 A0125 BKH-1077 2021 HONDA CRV 自小客 1498 載昇汽車 0915-889-939 6,000 1 否

5 A0126 6757-VQ 2010 TOYOTA ALTIS 自小客 1794 東部汽車 (03)822-3122 3,000 1 需開立

6 A0127 ALP-3298 2015 TOYOTA CAMARY 自小客 2494 載昇汽車 0915-889-939 6,000 2 否

7 A0128 BPG-5655 2021 MAZDA CX-3 自小客 1998 載昇汽車 0915-889-939 6,000 1 否

8 B0086 BLW-6990 2021 HONDA ODYSSEY 自小客 2356 永富汽車 0932-290-946 5,000 1 否

9 B0087 AUH-7712 2017 SKODA OCTAVIA 自小客 1395 永富汽車 0932-290-946 5,000 2 否

10 C0133 AUS-3257 2017 NISSAN SENTRA 自小客 1798 尚豪汽車 (04)763-2375 6,000 0 否

11 C0134 BAV-9873 2018 中華  Zinger 自小客貨 2378 尚豪汽車 (04)763-2375 6,000 1 否

12 C0135 BHE-9183 2020 TOYOTA AURIS 自小客 1987 尚豪汽車 (04)763-2375 5,000 1 否

13 C0136 BRN-5366 2022 FORD FOCUS 自小客 1497 尚豪汽車 (04)763-2375 6,000 0 否

14 D0088 AZP-9591 2018 FORD ESCORT 自小客 1498 連誠汽車 (06)257-3792 6,000 1 否

15 D0089 AHS-2083 2014 SUBARU FORESTER 自小客 1995 連誠汽車 (06)257-3792 6,000 1 否

16 D0091 BGZ-0625 2020 MAZDA M3-P 自小客 1998 土城汽車 (06)257-3792 6,000 1 否  



新光產物保險股份有限公司 

標    單 

茲願以新台幣：   佰   拾   萬   仟   佰   拾   元

整，標購下列車輛。 

車 輛 標 售 編 號 ：  

車 輛 廠 牌 ：  

年 份 ：  

車 牌 號 碼 ：  

1.標購失竊尋回車輛，過戶手續及相關費用細節等，本公

司一概不負責，全由得標人自行處理。 

2.標購報廢汽車殘體時，本公司不提供車籍資料。 

3.標售車輛以現況辦理標售，一經標售概不退款。 

標購人 

名 稱 / 姓 名：                                 簽章 

住         址： 

統編/身份證號： 

聯  絡  電 話：  

E-mail：                               

                       中  華  民  國      年     月     日 

注
意
事
項 

D附件 4 



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：A0121 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客貨 出廠日期:2020.04 

廠牌:KIA RPD17-B3 (EURO CARENS) 車號:BCH-7903 

排氣量:1685 cc 
停車保管費/拖車費 NT:6,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.6,000 

     2.保管場名稱: 載昇汽車         連絡電話: 0915-889-939 

       地址: 台北市士林區延平北路七段176巷123號  

     3.鑰匙數量*1 

     4.不需開立環保單 

     5.以現況交 

  

  



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：A0123 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠年月:2021.05 

廠牌車型:BENZ CLA35 車號:BNT-5588 

排氣量:1991 cc 
停車保管費/拖車費 NT:6,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.6,000 

     2.保管場名稱: 尚信汽車         連絡電話: 0919-277-226 

       地址: 台北市延平北路八段2巷10號  

     3.鑰匙數量*1 

     4.不需開立環保單 

     5.以現況交 

   

  



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：A0124 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客車 出廠日期:2015.03 

廠牌:TOYOTA VIOS 車號:BBQ-3583 

排氣量:1497 cc 
停車保管費/拖車費 NT:6,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.6,000 

     2.保管場名稱: 載昇汽車         連絡電話: 0915-889-939 

       地址: 台北市士林區延平北路七段176巷123號  

     3.鑰匙數量*1 

     4.不需開立環保單 

     5.以現況交 

  

  



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：A0125 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客車 出廠日期:2021.01 

廠牌:HONDA CRV 車號:BKH-1077 

排氣量:1498 cc 
停車保管費/拖車費 NT:6,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.6,000 

     2.保管場名稱: 載昇汽車         連絡電話: 0915-889-939 

       地址: 台北市士林區延平北路七段176巷123號  

     3.鑰匙數量*1 

     4.不需開立環保單 

     5.以現況交 

  

  



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：A0126 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠年月: 2010.06 

廠牌車型:TOYOTA COROLLA ALTIS 車號: 6757-VQ 

排氣量: 1794 ㏄ 
停車保管費/拖車費 NT:3,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.3,000 

     2.保管場名稱: 東部汽車         連絡電話: (03)822-3122 

       地址: 花蓮縣花連市精美路33號 

     3.本案需開立環保單 

     4.鑰匙數量*1 

     5.以現況交車 

  

  



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：A0127 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客車 出廠日期:2015.01 

廠牌車型: TOYOTA CAMRY(AVV50L) 車號:ALP-3298 

排氣量: 2494 cc 
停車保管費/拖車費:6,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.6,000 

     2.保管場名稱: 載昇汽車         連絡電話: 0915-889-939 

       地址: 台北市士林區延平北路七段176巷123號  

     3.鑰匙數量*2 

     4.無須開立環保單 

     5.以現況交車 

  

  



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：A0128 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠日期: 2021.11 

廠牌車型: MAZDA  CX-3 車號:BPG-5655 

排氣量: 1998 ㏄ 
停車保管費/拖車費:NT.6,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.6,000 

     2.保管場名稱:載昇汽車         連絡電話: 0915-889-939 

       地址: 台北市士林區延平北路七段176巷123號 

     3.本案不需開立環保單 

     4.鑰匙數量*1 

     5.以現況交車 

  

  



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：B0086  

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠年月: 2021.11 

廠牌車型:HONDA ODYSSEY 車號:BLW-6990 

排氣量:2356 cc 
停車保管費/拖車費 NT:5,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.5,000 

     2.保管場名稱:永富汽車         連絡電話: 0932-290-946 

       地址: 新竹縣竹北市中華路1432 

     3.本案不需開立環保單 

     4.鑰匙數量*1 

     5.以現況交車 

  

   



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：B0087 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠日期: 2017.01 

廠牌: SKODA OCTAVIA COMBI   車號: AUH-7712 

排氣量: 1395 ㏄ 
停車保管費/拖車費:NT.5,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.5,000 

     2.保管場名稱:永富汽車         連絡電話: 0932-290-946 陳老闆 

       地址:新竹縣竹北市中華路1432號 

     3.本案不需開立環保單 

     4.鑰匙數量*2 

     5.以現況交車 

  

  



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：C0133 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自用小客車 出廠年月: 2017.01 

廠牌車型: NISSAN SENTRA 車號:AUS-3257 

排氣量: 1798 ㏄ 
停車保管費/拖車費 NT：6,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT：6,000 

     2.保管場名稱: 尚豪汽車         連絡電話: (04)763-2375 

       地址: 彰化縣秀水鄉秀安路 211號 

     3.本案不需開立環保單 

     4.鑰匙數量*0 

     5.以現況交車 

  

  



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：C0134 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自用小客貨車 出廠年月: 2018.12 

廠牌車型: 中華 ZINGER 車號:BAV-9873 

排氣量: 2378 ㏄ 
停車保管費/拖車費 NT：6,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT：6,000 

     2.保管場名稱: 尚豪汽車         連絡電話: (04)763-2375 

       地址: 彰化縣秀水鄉秀安路 211號 

     3.本案不需開立環保單 

     4.鑰匙數量*1 

     5.以現況交車 

  

  



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：C0135 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自用小客 出廠年月: 2020.02 

廠牌車型: TOYOTA  AURIS 車號:BHE-9183 

排氣量:1987 ㏄ 
停車保管費/拖車費 NT：5,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT：5,000 

     2.保管場名稱: 尚豪汽車         連絡電話: (04)763-2375 

       地址: 彰化縣秀水鄉秀安路 211號 

     3.本案不需開立環保單 

     4.鑰匙數量*1 

     5.以現況交車 

  

  



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：C0136 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自用小客車 出廠日期: 2022.08 

廠牌車型: FORD FOCUS(C519-DR) 車號:BRN-5366 

排氣量: 1497 ㏄ 
停車保管費/拖車費:NT.6,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.6,000 

     2.保管場名稱: 尚豪汽車         連絡電話: (04)763-2375 

       地址: 彰化縣秀水鄉秀安路 211號 

     3.本案不需開立環保單 

     4.鑰匙數量*0 

     5.以現況交車 

  

  



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：D0088 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠年月:2018.03 

廠牌車型: FORD ESCORT(C490-2C) 車號:AZP-9591 

排氣量: 1498 ㏄ 
停車保管費/拖車費 NT:6,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.6,000 

     2.保管場名稱:連誠汽車         連絡電話：(06)257-3792 

       地址:台南市安南區城北路557號  

     3.本案不需開立環保單 

     4.以現況交車 

 

  

  



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：D0089 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠年月:2014.02 

廠牌車型: SUBARU  FORESTER 車號:AHS-2083 

排氣量: 1995 ㏄ 
停車保管費/拖車費 NT:6,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.6,000 

     2.保管場名稱:連誠汽車         連絡電話：(06)257-3792 

       地址:台南市安南區城北路557號  

     3.本案不需開立環保單 

     4.以現況交車 

 

  

  



車 輛 標 售 資 訊 

車輛標售編號：D0091 

品名: 報廢汽車殘體 

車種: 自小客 出廠日期: 2020.07 

廠牌車型: MAZDA  M3-P 車號:BGZ-0625 

排氣量: 1998 ㏄ 
停車保管費/拖車費:NT.6,000 

附註:1.得標者須自行負擔保管場保管費及拖車費用共計 NT.6,000 

     2.保管場名稱:土城汽車         連絡電話: 0932-803-327 

       地址: 台南市安南區城北路557號 

     3.本案不需開立環保單 

     4.以現況交車 

  

  


	
	車輛標售資訊A0121
	車輛標售資訊A0123
	車輛標售資訊A0124
	車輛標售資訊A0125(整理)
	車輛標售資訊A0126
	車輛標售資訊A0127
	車輛標售資訊A0128
	車輛標售資訊B0086(0327流標)
	車輛標售資訊B0087
	車輛標售資訊C0133
	車輛標售資訊C0134
	車輛標售資訊C0135
	車輛標售資訊C0136
	車輛標售資訊D0088
	車輛標售資訊D0089




